
Mittwoch

08:29 Uhr

09:43 Uhr

11:29 Uhr

12:00 bis 16:00 Uhr 

Eingang Kundenanfrage

Angebotserstellung

Eingang Bestellung

Auftragserfassung, Kommissionierung, Kennzeichnung, 
Verpackung, Avisierung

Donnerstag

08:03 Uhr

09:37 Uhr

11:54 Uhr

Verladung der ersten 18 Rohre auf LKW

Erster LKW verlässt BUTTING-Werkgelände

Verladung von weiteren 18 Rohren auf LKW

13:25 Uhr
Zweiter LKW verlässt BUTTING-Werkgelände

14:00 Uhr
Erster LKW erreicht Baustelle

Freitag

06:22 Uhr

08:00 Uhr

08:06 Uhr

14:30 Uhr 

Verladung der letzten 18 Rohre auf LKW

Zweiter LKW erreicht Baustelle

Dritter LKW verlässt BUTTING-Werkgelände

Dritter LKW erreicht Baustelle


